
UCHWAŁA NR XI/84 /2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t Dz.U. z 2019 r. poz 
506 , ) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (J.t Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869) uchwala się, co następuje: w uchwale nr IV/18/2019 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 4 stycznia 2019 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2019 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 
28 stycznia 2019r. , Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 28 lutego 2019r,.Zarządzeniem 
Nr 49/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 13 marca 2019r,Uchwałą Nr V/34/2019 Rady Gminy Gąsawa z dnia 
26 marca 2019 r.,Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 27 marca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 56/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia  17 kwietnia 2019r,Zarządzeniem Nr 58/2019 Wójta Gminy Gąsawa 
z dnia 26 kwietnia 2019r,Uchwałą Nr VI/45/2019 Rady Gminy Gąsawa z dnia 23 maja 2019 r.,Uchwałą nr 
VII/55/2019 Rady Gminy Gąsawa z dnia 19 czerwca 2019r.Zarządzeniem Nr 78/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 
26 czerwca 2019r, Uchwałą nr VIII/67/2019 Rady Gminy Gąsawa z dnia 8 lipca 2019r , Zarządzeniem Nr 84/2019 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 23 lipca 2019r.,Zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 5 sierpnia 
2019r  Zarządzeniem Nr 95/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 sierpnia 2019r.,Uchwałą nr IX/71/2019 Rady 
Gminy Gąsawa z dnia 9 września 2019r.,Zarządzeniem Nr 102/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 10 września 
2019r. ,Uchwałą nr X/77/2019 Rady Gminy Gąsawa z dnia 23 września 2019r., Zarządzeniem Nr 106/2019 Wójta 
Gminy Gąsawa z dnia 24 września 2019r. ,Zarządzeniem Nr 110/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 7 października 
2019r., Zarządzeniem Nr 113/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 10 października 2019r. ,Zarządzeniem 
Nr 114/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 17 października 2019r.  wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetowe gminy na 2019 roku zmienia się z kwoty 28.260.859,35 zł na kwotę 
28.361.876,35 zł , z tego:

1) dochody bieżące z kwoty 25.567.241,29 zł na kwotę 25.668.258,29 zł,

2) dochody majątkowe  na kwotę 2.693.618,06 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.W § 2. ust.1 
Wydatki budżetu gminy na 2019 rok zmienia się z kwoty 31.841.019,09 zł, na kwotę 31.862019,09 zł z tego:

1) wydatki bieżące z kwoty 26.036.384,01 zł, na kwotę 26.039.845,98 zł,

2) wydatki majątkowe  z  kwoty 5.804.635,08  zł  na kwotę 5.822.173,11 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. W § 4 Zmienia się deficyt budżetowy z kwoty  3.580.159,75 zł na kwotę 3.500.142,74  zł , który pokrywa 
się z kredytu długoterminowego w kwocie 2.190.000,00 zł , pożyczki z  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 530.000,00 zł oraz z pozostałości środków za lata ubiegłe w kwocie 
780.142,74 zł.

§ 3. W § 5 Zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów z kwoty 3.680.159,74 zł na kwotę 
3.600.142,74 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 100.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W § 7 Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych  realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne  z kwoty 5.804.635,08 zł na kwotę 5.822.173,11 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. W § 12 Zmienia się wielkość udzielonych dotacji z budżetu Gminy z ogólnej kwoty 1.555.216,00 zł na 
kwotę 1.565.216,00 zł, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 1.013.188,00 zł na kwotę 1.023.188,00 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 6. W § 13 Ustala się fundusz sołecki w wysokości  386.047,13 zł dla poszczególnych sołectw w formie 
zestawienia wydatków według przedsięwzięć i klasyfikacji budżetowej , zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

Id: A7BF571D-6C96-4E27-AA89-E82B19F193A5. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: A7BF571D-6C96-4E27-AA89-E82B19F193A5. Podpisany Strona 2


